
 

 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

38/2023/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia   

dotycząca składu Kadry Narodowej na II półrocze 2023 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 punkt 11 Statutu tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje: 

§ 1  

Zarząd PZBad zatwierdza skład Kadry Narodowej na II półrocze 2023 r. w następujących kategoriach, 

zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały: 

• Kadra Narodowa Juniorów 

• Kadra Narodowa Młodzików 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od: 05 września 2023 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

KNU15 na II półrocze 2023 

Lp. Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Nazwa klubu  

1 Banasiak  Natalia 2010 SKB Badminton4all Sulęcin 

2 Chrząszcz Jakub 2011 MKS Orlicz Suchedniów 

3 Dulemba Jakub 2009 MKS Orlicz Suchedniów 

4 Fikus Adam 2010 UKS Bliza Władysławowo 

5 Getka Feliks 2010 UKS Dwójka Wesoła 

6 Gruba Hubert 2010 MKB Lednik Miastko 

7 Gwiazda Szymon 2009 UKS Korona Pabianice 

8 Jasiulewicz Weronika 2010 UKS AB Kraków 

9 Jaworski Michał 2010 WKS Śląsk Badminton Wrocław 

10 Jędrusik Maria 2010 CAB Akademia Częstochowa 

11 Kaletka Wiktoria 2010 AZS AWF Katowice 

12 Kowalski Bartosz 2010 KS Chojnik Jelenia Góra 

13 Królikowska Julia 2009 MKS Spartakus Niepołomnice 

14 Makac Gabriel 2010 UKS Hubal Białystok 

15 Marek Karolina 2009 UKS Cross Tomice 

16 Maślanka Lena 2011 Beninca UKS Feniks KK  

17 Mazurek Jakub 2009 UKS Dwójka Wesoła 

18 Michalik Mateusz 2009 ULKS Lotka Gmina Olsztyn 

19 Obara Oliwia 2009 MKS Orlicz Suchedniów 

20 Pawelec  Oscar 2010 MKS Orlicz Suchedniów 

21 Płuchowska Nikola 2009 MKS Spartakus Niepołomnice 

22 Sawicz Piotr 2011 MKS Orlicz Suchedniów 

23 Siedlak Klara 2010 ULKS Lotka Gmina Olsztyn 

24 Skóra Bronisław 2009 UKS Orbitek Sraszęcin 

25 Surowiec Oliwia 2009 bezklubowa 

26 Turska Zuzanna 2010 MKS Orlicz Suchedniów 

27 Wasilewska Aleksandra 2009 SKB Suwałki 

28 Wielgus Antoni 2010 WKS Śląsk Badminton Wrocław 

29 Zemla Zuzanna 2010 AZS AWF Katowice 

30 Zielińska Amelia 2010 WKS Śląsk Badminton Wrocław 

31 Zmarz Maja 2010 Beninca UKS Feniks KK 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

- 3 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 
 

KNU19 na II półrocze 2023 

Lp. Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Nazwa klubu  

1 Butkus  Bartłomiej 2005 UKS Bursztyn Gdańsk 

2 Cybulka Antonina 
2006 

CT Arena Hawel Academy 
Poznań 

3 Czuchra  Anna 2005 UKS Unia Bieruń 

4 Dydyński  Arkadiusz 2005 UKS Hubal Białystok 

5 Frańczak Jan 2005 UKS Hubal Białystok 

6 Golas Mateusz 2006 LKS Technik Głubczyce 

7 Jasek  Igor 2005 Beninca UKS Feniks KK 

8 Jochacy Emilia 2006 UKS Unia Bieruń 

9 Kotlarski Tomasz 2006 MKS Garwolin 

10 Niedźwiedzka Oliwia 2005 SKB Suwałki 

11 Piwowar Julia 2005 KS SET Szklarska Poręba 

12 Pletsiukhova Viktoriya 2005 SKB Suwałki 

13 Podedworny  Joanna 2005 UKS Unia Bieruń 

14 Skórkowska Gabriela 2005 ABRM Warszawa 

15 Stankiewicz Julia 2005 UKS Hubal Białystok 

16 Stokfisz Kinga 2006 UKS Unia Bieruń 

17 Szczypka Michał 2005 BKS Set Mazańcowice 

18 Wilczak Jan 2005 ABRM Warszawa 

19 Wójcik  Julia 2006 Beninca UKS Feniks KK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

- 4 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Głosowali: 
Marek Krajewski 
Marek Krawczyk 
Arkadiusz Kawecki 
Lech Szargiej 
 
Głosów za: 4 
Głosów przeciw: 0 
Głosów wstrzymujących się: 0 
 


